PORTARIA nº 81/2.017

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito do Município de
Nova Aliança, Comarca de Potirendaba, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições que me são conferidas por
Lei.

Artigo 1º. – Considerando os desligamentos desta prefeitura, estão

exonerados do emprego permanente, a pedido, os servidores da Prefeitura Municipal de
Nova Aliança, como especifica as datas abaixo discriminadas:

 EXONERADOS: CARGOS DATA
JOÃO PAULO SCAMARDI SILVADO - RG. 27533622-0 Médico Nível I 10/02/2017

RAPHAEL GONÇALVES DE OLIVIERA – CPF.025.426.081-05 Médico Plantonista 18/02/2017

LUCAS KLOECKNER DE ANDRADE  -   RG.621819311 Médico Plantonista 25/02/2017

LEONARDO VIEIRA COSTA  -   RG.599080425 Médico Plantonista 30/03/2017

JULIO ENVIO DA SILVA DE ALMEIDA – RG.295435057 Atendente Nível II 17/04/2017

TATIANE SIMPLICIO SEZEFREDO VIEIRA – RG.447881905 Farmacêutica 01/05/2017

MURILO CASSIANO MORELLI  - RG.407982048 Médico Plantonista 04/05/2017

BARBARA CRISTINA MONTEIRO GAZZOLA–RG.250712921 Atendente/Dentista 15/05/2017

 MARCELO MENIS   -   RG. 29691986X Chefe Eq Médica-PSF 15/05/2017

Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

         Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  05 de junho de 2.017.

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN
          Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

               Gleise Kelly Demite
                Atendente Nível II